
Josef Kedroníček (carnage.cz) 23.07.24 19:33:35

pc.sat.servis@email.cz
773485883

TP-LINK TAPO A100

Cena celkem: 499 Kč
 (bez DPH: 412 Kč)
Běžná cena: 549 Kč
Ušetříte: 50 Kč
Kód zboží: TPLVIC0046
Part No.: Tapo A100
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Tapo A100

Náhradní baterie s kapacitou 6700 mAh pro kamery a videovrátné TP-Link Tapo. Nabíjení baterie probíhá pomocí micro
USB konektoru. Součástí balení je napájecí kabel.

Velká kapacita 6700 mAh – Prodlužuje dobu používání (až 180 dní) bateriových kamer a videozvonků Tapo.
Kompatibilní s Tapo kamerami a videozvonky – Funguje se zařízeními Tapo C420, Tapo C400, Tapo D230. V
budoucnu budou podporovány další produkty.
Rychlá výměna – Snadné uvolnění nebo instalace baterie během několika minut.
Bezpečné nabíjení s šestinásobnou ochranou – Chrání baterii před přebitím, zkratem, přehřátím a dalšími riziky.
Doba nabíjení 5 hodin – S přiloženým nabíjecím USB kabelem se baterie plně nabije přibližně za 5 hodin.
Žádný paměťový efekt – Tapo A100 je vyroben z prvotřídních lithium-iontových článků a nabízí plně využitelnou
kapacitu a delší životnost bez paměťového efektu.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kapacita: 6700 mAh
Napětí: 3,6 V
Baterie: Li-Ion
Kompatibilita: Tapo C400, C420, D230


